c.XXXIIIr., p. 110. 
dominus Johannes notarius dicti Potestatis 
Bertholomeus 
Jacobus 
[tempore] dicti Potestatis 
[ . .  . ]  
[ . .  .] 
[1287]. 

c.XXXIIIr., p. 110. 
Ghlssilenus notarius domini Potestatis 
Bertholomeus 
Jacobus 
[tempore] domini Potestatis 
[ . . .  ] 
[ . .  . ]  
[1287].  

.:,\ 

·.�: .r, {\ 
1� 

jj � 

43 
c. 
r. 
r. 
t. c. 
t.e. 
d. t. 
d.n. 

44 
c. 
r. 
r. 
t.c 
t.e. 
d. t. 
d.n. 

45 
c. 
r. 

r. 
t. c. 
t. e. 
t.e. 

d.t. 
d.n. 

46 
c. 
r. 
r. 
t. c. 

t. e. 
d. t. 
d.n. 

Le consignationes sive designationes sive dationes sive resignationes 

c.XXXIIIv., p. 111. 
Jacopinus notarius domini Potestatis 
Bertholomeus 
Jacobus 
[tempore] domini Potestatis 
[ . .  . ]  
[ . .  .] 
[1287] . 

c.XXXIIIv., p. 112. 
Tanus notarius Potestatis 
Bertholomeus 
Jacobus 
[tempore] Potestatis 
[ . .  .] 
[. . .  ] 
[1287] . 

c.XXXIIIIr., pp. 112-113, 116. 
[ .. .] 
dominus Sclaritus domini Coradici 
Sclariti notarli 

CIX 

Johannes Damiaci 

{ notarii o/fido 
Actorum 
Comunis Bononie 

[ . .  .] 
[tempore domini Coradi de Monte Magno Potestatis Bonocie] 
t�mpore domini Bressaci de Salis Potestatis et Capitanei populi Bono
me 
in millesimo ducentesimo octuagesimo octavo, indictione prima 
1288. 

c.XXXVv., p. 118. 
[ . . .  ] 
dominus Sclari�us. domini Coradici Sclariti { notarii ad 
J ohannes Darmaru Acta Comunis 
tempore domini Bonacursli de Donatis Potestatis Bonocie in secundo 
suo Regimine 
[ . . .  ] 
[ . . .  ] 
[1288] . 

ex 

4 7  
c. 

r. 
r. 
t.c. 
t. e. 
d. t. 
d.n. 

48 
c. 
r. 
r. 
t. c. 
t.e. 
d. t. 
d.n. 

49 
c. 
r. 
r. 
t . c. 
t. e. 
d. t. 
d.n. 

50 
c. 
r. 
r. 
t. c. 
t. e. 
d. t. 
d.n. 

51 
c. 
r. 
r. 
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cJ(XXVIv., p. 123 . 
dominus Johannes iudex et assessor domini Bindi de Bascheria Capita-
nei populi 
dominus Johannes Damiani notarius 
Sclaritus 
[tempore] domini Bindi de Bascheria Capitanei populi Bononie 
[ . . .  ] 
[. . .  ] 
[1288] 

c.XXXVIv., p. 123 . 
notarii et officiales dicti domini Potestatis 
dominus Sclaritus domini Coradini 
dominus Johannes Damiani 
tempore domini Bonacursii de Donatis Potestatis Bononie 
[. . . ]  
[. . . ]  
[1288] . 

c.XXXVIIIr., p. 127. 
[. . . ]  
Gerardus q. domini Fabri de Plastellis { notarii ad 
Jacobus q. Petri Acta Comunis 
tempore domini Bonacursii de Donatis Potestatis Bononie 
[ . . .  ] 
[. . .] 
[1288] 

c.XXXVIIIIr., p. 131. 
notarii et officiales domini Anthonii de Frussiraga Potestatis Bononie 
Gerardus 
Jacobus 
tempore domini Anthoni de Frasirago Potestatis Bononie 
[. . . ]  
[ .  . . ]  
[1289] . 

c.XLr., p. 135. 
[ . . .  ] 
Marchus Paxiti 
Andriolus Petriçoli 

{ notan·i ad Acta 
Comunis Bononie 

Le consignationes sive designationes sive dationes sive resignationes CXI 

t.c. [ . .  . ]  
t.e. tempore dicti domini Anthonii Potestatis Bononie 
d.t. [ . . .  ] 
d.n. [1289] . 

52 
c. 
r. 
r. 
t.c. 
t.e. 
d. t. 
d.n. 

53 
c. 
r. 
r. 
t. c. 
t. e. 
d. t. 
d.n. 

54 
c. 
r. 

r. 
t. c. 

c.XLiv., p. 138. 
[ . . .  ] 
Marchus Paxiti 
Andriolus Petriçoli 
[. . .  ] 

{ notan"i ad 
Acta Comunis 

tempore domini Jaconi de filiis Jaconis Potestatis Bononie de Perusio 
[. . . ]  
1289. 

c.XLIIv., pp. 140-141. 
notarius et famillia domini Raynaldi de Cançelleriis Potestatis Bononie 
dominus Bona pressa Lamandine { notarii offida Actorum 
dominus Henrigiptus domini Pacis de Brayna Comunis 
[tempore] domini Raynaldi de Cançelleriis Potestatis Bononie 
tempore domini J aconi de filiis J aconis Potestatis Bononie 
[. . .  ] 
[1289] . 

c.XLIIIIr., p. 145. 
[. . .  ] 
dominus Bonapresa domini Michaelis 
Lamandine 
dominus Henrigiptus domini Pacis de Brayna 
[. . .] 

{ notan"i ad 
Camaram Actorum 
Comunis 

t.e. tempore domini Raynaldi de Cançelleriis Potestatis Bononie 
d.t. [. . . ]  
d.n. [1290] . 

55 
c. 
r. 

r. 
t. c. 

cc.XLVv., XLVIv., pp. 149, 153 . 
familia domini Bernardini de Schottis de Placentia Potestatis Bononie 
dominus Francischus domini Bonaventure { notarii ad 
de Savignano Acta Comunis Bononie 
Donatus Nicholay de Cauraria presidenties 
tempore domini Bernardini de Schottis de Placentia Potestatis Bononie 
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t.e. tempore domini Raynaldi de Cançelleriis Potestatis Bononie 
t.e .  tempore domini Bernardini de Scottis de Placentia Potestatis Bononie 
d.t. curentibus anni Domini millesimo ducentesimo nonagesimo, indictione 

tertia 
d.n. 1290. 

56 
c. 
r. 
r. 
t. c. 

t. e .  
d. t .  
d.n. 

57 
c. 
r. 
r. 
t. c. 
t. e .  

d. t .  
d.  n. 

58 
c. 
r. 
r. 
t.c. 
t. e .  
d. t .  
d.n. 

59 
c. 
r. 
r. 
t.c. 

c.XLVIIv., p. 159. 
familia domini Anthonii de Fuxiraga Potestatis Bononie 
Petrus Muxolinus de Argellaca { notan'i et officiales 
Uguitio de Soldaderiis Camare Actorum 
tempore secundi Regiminis domini Anthoni de Fuxiraga Potestatis 
Bononie 
tempore domini Bernardini de Scotis Potestatis Bononie 
sub millesimo ducentesimo nonagesimo primo, indictione quarta 
1291. 

c. XL VIIIv., p. 162 . 
familia domini Anthonii de Fussirago Potestatis Bononie 
Petrus Muxolino { notan'i et officiales 
Uguitio de Soldaderiis Camare Actorum 
tempore domini Anthonii de Fussirago Potestatis Bononie 
tempore domini Anthonii de Fixiraga in secundo Regimine ipsius domini 
Potestatis 
sub anno millesimo ducentesimo nonagesimo primo, indictione quarta 
1291. 

c. XL VIIIIr., p. 164. 
[ . . .  ] 
dominus Marchus Paxiti { notan'i et officiales 
Aymericus Mandi Camare Actorum 
tempore domini Henrigipti de Martenengo Potestatis Bononie 
tempore domini Anthonii de Fixirago Potestatis Bononie 
sub millesimo ducentesimo nonagesimo primo, indictione quarta 
1291. 

c.XL VIIIIv., p. 167. 
[ . .  . ]  
Marchus Paxiti notarius { notan'i ad 
Aymericus Mandi, notarius Camaram Actorum 
tempore domini Henrigipti de Marcelengo Potestatis Bononie 

Le consignationes sive designationes sive dationes sive resignationes CXIII 

t.e. tempore domini Henrigipti de Marcelengo Potestatis Bononie 
d. t. sub annis domini millesimo ducentesimo primo et nonagesimo secundo, 

indictione quarta et quinta indictione 
d.n. 1291 e 1292. 

60 
c. 
r. 
r. 
t. c. 
t. e. 

d. t. 
d.n. 

61 
c. 
r. 
r. 
t. c. 
t. e. 
d. t. 
d. n. 

62 
c. 
r. 
r. 
t. c. 
t. e. 

d. t. 
d.n. 

63 
c. 
r. 
r. 
t. c. 

c.Lv., p. 170. 
[. . .  ] 
U guitio de Soldaderiis { notan'i et officiales 
J acobus Venture ad Camaram Actorum 
tempore domini Rubei de la Tosa de Florentia, Potestatis Bononie 
tempore domini Henrigipti de Martelengo olim Potestatis Bononie et 
tempore dicti domini Rubei 
[. . .  ] 
[1292] . 

c.Liv., p. 173 . 
[ . .  . ]  
Baxilius Egidii Ambroxii 
Pelegrinus de Pladtis 
[ . .  . ]  

{ notan'i 
deputati ad Acta 

tempore domini Rubei de la Tosa Potestatis Bononie 
[. . .  ] .  
[1292]. 

c.LIIIr., p. 178. 
[ . . .  ] 
Pellegrinus de Pladto 
Baxillius Egidii Anbroxii 
[. . .  ] 

{ notan'i 
Camare Actorum 

tempore domini Guidoctini de Bungis Capitanei gerentis Offidum 
Potestatis 
[. . .  ] .  
[1292] 

c.LIIIr., p. 178. 
dominus Lapus de Ughis et eius famillia, Potestas Bononie 
[. . .  ] 
[. . .  ] 
[tempore domini Lapi de Ughis] 

CXIV 

t.e. 

d. t. 
d.n. 

64 
c. 
r. 
r. 
t. c. 
t. e. 
d. t. 
d.n. 

65 
c. 

r. 
r. 
t. c. 
t. e .  

d. t. 
d.n. 

66 
c. 
r. 
r. 
t. c 
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tempore domini çelle q. domini Bertholini de Splecto Potestatis 
Bononie 
[ . .  . ]  
[1292] . 

c.LIIIIr., p. 181. 
[ . . .  ] 
Thomaxinus de Gocçadinis { notarii et officiales 
Lambertus domini J ohannini [scn'bit] ad Camaram Actorum 
tempore domini Lappi q. Ughis de Pistorio Potestatis Bononie 
tempore domini çelle de Spoliti olim Potestatis Bononie 
[ . . .  ] 

. 

[1292] . 

c.LVIr., p. 188. 
dominus Oddolinus de Mandello de Mediolano Potestas Bononie et 
eius familia 
Thomaxinus de Goçadinis [scn'bit) { notan'i et o/ficiales 
Lambertus domini J ohannini ad Camara m Actorum 
tempore domini Lappi de Ughis de Pistorio Potestatis Bononie 
tempore et Regimine domini Lappi de U ghis Potestatis Bononie, suum 
predecessorem. 
[ . .  . ]  
[1293] .